Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2868                     Quarta Feira, 28 de setembro de 2022 Página  23

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS

LAVRASPREV
ESTADO DE MINAS GERAIS

C.N.P.J.: 05.319.747/0001-20

 Rua Capitão José Ribeiro – 47 – Centro – Fone (35) 3826-6158

e-mail - instlavrasprev@hotmail.com
37.200-078 – LAVRAS - MG

1

EDITAL Nº 001/2022

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, por
força das Portarias nº 039 de 31 de agosto de 2022 e nº 044 de 19 de setembro de 2022,
CONVOCA a candidata abaixo, para comparecer na sede do LAVRASPREV, na Rua Capitão José
Ribeiro – 47 – Centro – Fone (35) 3826-6158, CEP: 37.200-078 – LAVRAS – MG, das 09h às 17h
horas, no prazo de 02(dois) dias, atendendo integralmente o disposto no item 7 do Edital.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)
1º Fernanda Furtini de Souza

Lavras, 28 de setembro de 2022.

Maria Izabel de Paula Fráguas
Presidente da Comissão

Richelmy Rian Veiga Fonseca
Membro da Comissão

Tiago Assis de Carvalho
Membro da Comissão